
開催日　2025/08/19
開始時間14：15 Referee 安永　三郎 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
福山通運ローズアリーナ 1 池本　友馬 1 横木　翔

Asst. Ref 大久保　一司 2 長久　拡右 2 田邉　佐央理
制限選択飛回数 5回 3 藤井　誠也 3 藤井　誠也
難易度合計 9.5以内 4 新良貴　優 4 新良貴　優
自由選択飛回数 4回 5 茶木　葉 5 服部　健一
気　温 31.0℃ Rec Cheif 藤田　智子 6 江川　優子 6 江川　優子
水　温 30.9℃ 7 中島　勝司 7 山本　敬樹
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 高崎健大学高崎高校
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 2 36.00 2 5.00 402.00
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 2 75.90 1
201 B 3m 1.8 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 43.20 1 119.10 1
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 6.0 8.0 7.5 7.5 7.5 47.25 1 166.35 1

5132 D 3m 2.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 47.25 1 213.60 1
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 4.0 4.5 6.5 5.5 5.5 38.40 9 252.00 1
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 6.5 54.00 1 306.00 1
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 54.00 2 360.00 1
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 42.00 5 402.00 1

8 2 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ 県立幕張総合高校
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 7.5 6.5 29.60 9 29.60 9 11.40 401.60
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 40.50 1 70.10 4 5.80
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 36.10 5 106.20 4 12.90
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 45.15 2 151.35 4 15.00

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.5 45.15 2 196.50 3 17.10
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 8.0 8.0 7.5 7.5 52.80 1 249.30 2 2.70
203 B 3m 2.2 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 6.5 7.5 47.30 2 296.60 2 9.40
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 8.5 7.5 59.40 1 356.00 2 4.00

5233 D 3m 2.4 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 =2 401.60 2 0.40

9 3 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 武南高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 4 33.60 4 7.40 355.95
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 38.70 3 72.30 3 3.60
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 37.05 =3 109.35 3 9.75
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 43.05 5 152.40 3 13.95

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 39.90 =4 192.30 4 21.30
105 B 3m 2.4 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 =4 231.90 4 20.10
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0 6.5 37.95 4 269.85 4 36.15
203 B 3m 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 42.90 4 312.75 4 47.25

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 43.20 4 355.95 3 46.05

11 4 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 県立相模原弥栄高校
5231 D 3m 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 41.00 1 41.00 1 350.30
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 7 74.60 2 1.30
201 B 3m 1.8 8.0 7.5 6.5 7.5 8.0 8.0 7.0 41.40 2 116.00 2 3.10
301 B 3m 1.9 7.5 8.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 42.75 6 158.75 2 7.60
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3 202.85 2 10.75
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 39.60 =4 242.45 3 9.55
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 33.60 =7 276.05 3 29.95
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 37.80 =6 313.85 3 46.15
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 36.45 9 350.30 4 51.70
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10 5 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川県立高松工芸高校
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 34.40 3 34.40 3 6.60 348.50
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 35.10 =5 69.50 5 6.40
301 B 3m 1.9 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 28.50 11 98.00 6 21.10
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 =3 142.10 6 24.25

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 39.90 =4 182.00 5 31.60
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 46.20 2 228.20 5 23.80
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 37.80 5 266.00 5 40.00
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 42.00 5 308.00 5 52.00
405 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 40.50 7 348.50 5 53.50

5 6 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 新潟県立長岡高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 =6 31.20 =6 9.80 343.10
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 35.10 =5 66.30 7 9.60
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 =6 98.60 5 20.50
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 44.10 =3 142.70 5 23.65

5132 D 3m 2.1 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 31.50 10 174.20 6 39.40
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 39.60 =4 213.80 6 38.20
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 10 246.20 7 59.80
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.0 51.30 3 297.50 6 62.50

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 45.60 =2 343.10 6 58.90

6 7 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子北高等学校
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 28.80 10 28.80 10 12.20 323.00
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 27.90 9 56.70 9 19.20
301 B 3m 1.9 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 23.75 12 80.45 11 38.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 40.95 7 121.40 9 44.95

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 35.70 9 157.10 9 56.50
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 40.50 3 197.60 9 54.40
107 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 33.60 =7 231.20 9 74.80
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 37.80 =6 269.00 8 91.00
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 54.00 1 323.00 7 79.00

3 8 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 鈴鹿高等学校
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 5 32.40 5 8.60 320.75
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 26.40 =10 58.80 8 17.10
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 37.05 =3 95.85 8 23.25
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 37.80 8 133.65 7 32.70

5231 D 3m 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 =7 169.65 7 43.95
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 36.00 =10 205.65 8 46.35
203 B 3m 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 42.90 3 248.55 6 57.45
305 C 3m 2.8 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 35.00 8 283.55 7 76.45

5233 D 3m 2.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 37.20 8 320.75 8 81.25
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4 9 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高校
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 =6 31.20 =6 9.80 307.90

5132 D 3m 2.1 5.5 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 4 66.90 6 9.00
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 29.70 9 96.60 7 22.50
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 34.20 9 130.80 8 35.55
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 4.5 5.5 36.75 6 167.55 8 46.05
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 5.5 39.60 =4 207.15 7 44.85
405 C 3m 2.7 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 3.0 25.65 12 232.80 8 73.20
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 34.50 9 267.30 9 92.70
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 40.60 6 307.90 9 94.10

7 10 疋田　日菜 ﾋｷﾀﾞ　ﾋﾅ 浜松日体高等学校
201 B 3m 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 29.70 8 29.70 8 11.30 277.60
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 =10 56.10 10 19.80
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 32.30 =6 88.40 9 30.70
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 10 119.90 10 46.45

5231 D 3m 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 36.00 =7 155.90 10 57.70
105 B 3m 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 31.20 12 187.10 10 64.90
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 37.40 6 224.50 10 81.50
303 B 3m 2.3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 20.70 12 245.20 10 114.80

5233 D 3m 2.4 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 11 277.60 10 124.40

1 11 本田　紗那 ﾎﾝﾀﾞ　ｻﾅ 福島県立安積高等学校
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 24.80 11 24.80 11 16.20 260.50
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 22.40 12 47.20 12 28.70
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 28.80 10 76.00 12 43.10
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 29.45 11 105.45 12 60.90

5211 A 3m 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00 11 135.45 11 78.15
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 =4 175.05 11 76.95
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 30.45 11 205.50 11 100.50
203 B 3m 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 11 235.20 11 124.80
303 B 3m 2.3 4.0 3.5 3.0 3.0 4.5 5.0 3.5 25.30 12 260.50 11 141.50

2 12 跡邊　あずき ｱﾄﾍﾞ　ｱｽﾞｷ 栃木県立宇都宮南高校
103 B 3m 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.00 12 24.00 12 17.00 258.85
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 29.70 8 53.70 11 22.20
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 8 85.05 10 34.05
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 4.5 6.0 6.5 5.5 6.0 23.80 12 108.85 11 57.50

5134 D 3m 2.5 1.5 2.5 3.0 2.0 2.0 2.0 4.0 16.25 12 125.10 12 88.50
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 =10 161.10 12 90.90
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 9 194.10 12 111.90
303 B 3m 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 3.5 4.0 5.0 32.20 10 226.30 12 133.70
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 32.55 10 258.85 12 143.15
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